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. Feriados Nacionais . Feriados Estaduais
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Ano Novo
Carnaval
Carnaval
Carnaval

Dia da Mentira
Sexta

Pascoa

Dia de Tiradentes
Dia do Trabalho

14/Mai
12/Jun
15/Jun
13/Ago
15/Ago
07/Set
12/0ut
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. Feriados Municipais

Dia das Maes 28/0Out
Dia dos Namorados - 02/Nov
Corpus Christi - 14/Nov
Dia dos Pais B 5Nov
Feriado Municipal 20/Nov
Independéncia do Brasil 19/Dez
Nossa Senhora Aparecida - 25/Dez

Dia do Professor
Dia do Comércio

Ponto Facultativo . Mltiplos Eventos

Eventos Diversos

Dia do Servidor Publico

Dia de Finados

Feriado Municipal

Proclamacao da Republica
Consciéncia Negra
Emancipagéo Politica do Parana
Natal




